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 Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa ehdotuksesta 

kulttuuriperintöstrategiaksi.  
 
 Kulttuuriperintöstrategian lähtökohtana on monimuotoisen aineellisen, 

aineettoman ja digitaalisen kulttuuriperinnön ja kulttuuriympäristöjen 
vaaliminen, kehittäminen ja hyödyntäminen koko yhteiskunnan voimavarana.  

 Tavoitteena on, että kulttuuriperintöä arvostetaan ja sen suojelu ja vaaliminen 
ovat kaikkien yhteinen tehtävä. Strategiassa on neljä tavoitelukua, joissa 
painottuvat ihmisten ja yhteisöjen omistajuus, vastuu ja 
osallistumismahdollisuudet kulttuuriperinnöstä, kulttuuriperintö osana 
ekologista kestävyyttä, osaamisen ja oppimisen tukeminen ja vahvistaminen 
sekä kulttuuriperinnön taloudellisen potentiaalin kestävä hyödyntäminen. 
Tavoitteissa on huomioitu läpäisevästi tieto ja taidot, digitaalisuus, alueellisuus, 
paikallisuus sekä kansainvälisyys. Tavoitelukuihin sisältyvät myös 
toimenpidelinjaukset.  

 
 Suomen ensimmäisessä, kunnianhimoisessa ja laaja-alaisessa 

kulttuuriperintöstrategiassa kulttuuriperintö nähdään voimavarana 
tulevaisuuden kestäville ratkaisuille yhteiskunnan kaikilla osa-alueilla. Sekä arvot 
että tavoitteet on valittu ja perusteltu kattavasti ja onnistuneesti. 

 
 Kansallisen, eurooppalaisen kulttuuriohjelman tavoitteisiin tukeutuvan 

kulttuuriperintöstrategian laatiminen on tärkeää ja perusteltua. Strategian 
toimenpidelinjaukset ovat hyviä, mutta niiden edistäminen vaatii merkittävää 
resursointia ja yhteisen tahtotilan rakentamista monialaisesti. Sen vuoksi 
strategian tueksi on välttämätöntä laatia mahdollisimman konkreettinen 
toimeenpanosuunnitelma, jotta strategialla on mahdollisuuksia toimia 
ohjaavana työkaluna niin valtakunnallisesti, alueellisesti kuin paikallisestikin. 

  
  

 
 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon 

kulttuuriperintöstrategiaehdotuksesta.  
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana olivat 
aluekehityspäällikkö Eira Varis, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen ja 
yhteyspäällikkö Jarno Turunen. 
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